DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DA ESCOLA EM
TEMPO INTEGRAL POR PROFESSORES DO PROJETO “MAIS EDUCAÇÃO” NO
MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA- PB. de autoria de MAIANE CABRAL DA SILVA,
GILBERLÂNDIO NUNES DA SILVA, SUZANA LIMEIRA DE CASTRO, foi publicado nos
Anais IV ENID / UEPB referente ao ISSN 2318-7379.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108248

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108248